

# Orta Avrupa İkonları Turu (BUD-PRG)

Budapeőte - Viyana - Bratislava - Prag



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deęiŐiklięi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artıŐ gösterebilir.

## KalkıŐ Yerleri:

07:00 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK1035) | İstanbul Havalimanı - Budapeőte

19:20 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK1770) | Prag - İstanbul Havalimanı

**Gezilecek Yerler: Budapeőte, Viyana, Bratislava, Prag**

## PROGRAM

## ORTA AVRUPA İKONLARI TURU

**4 GECE KONAKLAMALI**

## 1 Gn: İstanbul - Budapeşte

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Terminali'nde uçuştan 3 saat önce gerçekleştireceğiniz bagaj teslim, check-in ve pasaport kontrol işlemleri sonrasında Türk Hava Yolları'nın TK1035 sefer sayılı uçuşu ile saat 07:00 'de Budapeşte 'ye uçuyoruz. Yerel saat ile 08.00 'de **Budapeşte**'ye varışımızın ardından alanda bizleri bekleyen özel aracımızla, şehir turumuzu gerçekleştirmek üzere şehir merkezine hareket ediyoruz. Şehrin en önemli tarihi ve simge yapılarını keşfedeceğimiz ve Castel District 'te (Kale Bulvarı) yapacağımız yürüyüş ile başlayacağımız şehir turumuzda Kraliyet Sarayı, orta çağ evlerini görecek, Balıkçı tabyası "Fisherman Bastion" dan şehrin en güzel manzarasını izleyecek, büyük Matthias Kilisesini görüp, şehrin nefes kesen kalesine ev sahipliği yapan Gellert Tepesi ve sonrasında, ünlü Devlet Operası, görkemli Parlamento binası, Aziz Stephen Bazilikası 'nı panoramik olarak göreceğiz. Şehir turu sonrasında sunulacak serbest zaman dahilinde arzu eden misafirlerimizle birlikte, ekstra düzenlenecek olan **Macar Kombi Turu (55 Euro)** programımıza katılabilirler. Turumuzda ilk olarak, tarihi dokusu ve Tuna Nehri kıyısında eşsiz manzarası ile bizleri bir masalsı yolculuğa çıkaracak sanatçıları ile ünlü **Szentendre**'yi ziyaret ediyor ve devamında termal bir şehir olan **Visegrad** 'da görkemli av şatosu ve muhteşem doğa manzarasına tanık oluyoruz. Ardından Güney Slovakya kesiminde Macaristan sınırında bulunan **Parkany** şehrini görüp, yine Türk tarihinde "Çiğer Delen" olarak bilinen bu sempatik şehirde mola veriyor, son olarak da Osmanlı tarihi için önemli bölgelerden biri olan **Estergon** ve Estergon Kalesi'ni ziyaret ederek turumuzu tamamlıyoruz ve Budapeşte'ye dönüyoruz. Akşam arzu eden misafirlerimiz, **ekstra** düzenlenecek olan **Tuna Nehri Tekne ve Budapeşte Gece Turu (60 Euro)** programımıza katılabilirler. Turumuzda ilk olarak Budapeşte 'nin ikonik yapılarını ve şehrin güzelliğini, 1 içecek ikramı ile izleyebileceğimiz Tuna Nehri tekne gezimizi düzenliyoruz. Tekne gezimizin bitimiyle birlikte turumuzun devamında, akşam ışıklarının şehre kattığı güzelliği bir kez de yürüyüş turumuz ile deneyimliyoruz. Tur sonrası otelimize transfer. Odaların alınması ve dinlenmek üzere serbest zaman.

## 2 Gn: Budapete - Bratislava - Viyana

Sabah kahvaltısı ve otelden ıkı ilemleri ardından Bratislava'ya hareket ediyoruz. Yakın tarihte yaklaşık 500 sene boyunca Macaristan 'a başkentlik yapan ve günümüzde Slovakya 'nın başkenti olan **Bratislava**, birçok Avrupa şehrinin aksine geleneksel yapısını korumayı başarabilmiştir ve bu özelliğini gerek mimari yapısında gerek kültüründe gerekse mutfak lezzetlerinde göstermektedir. Arnavut kaldırımli ara sokakların birleşiminden oluşan eski şehir merkezi ve şehri ikiye bölen Tuna Nehri boyunca gerçekleştireceğimiz tur sonrasında Viyana'ya doğru yola ıkıyoruz. Viyana bölgesi otelimize transfer. Odaların alınması için serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz **ekstra** düzenlenecek olan **Viyana Şaheserleri & Belvedere ve Schönbrunn Sarayı Bahçeleri Turu (75 Euro)** programımıza katılabilirler. Avusturya 'nın başkenti olması yanında Avrupa 'nın en önemli kültür, politika ve sanat merkezlerinden biri olan **Viyana**, tarih boyunca birçok imparatorluğa başkentlik yapmış olması ve avantajlı coğrafi konumu sebebi ile birçok medeniyete de ev sahipliği yapmıştır. Bu sayede saraylar, katedraller ve tarihi binalar niceliği açısından oldukça zengin olan Viyana 'da gerçekleştireceğimiz tur esnasında Üniversite, Parlamento, Opera Binası, Viyana Tiyatrosu, Prater, Hofburg ve müzeler bölgesi, Karlsplatz, Ring Strasse, Kärntner Strasse ve alışveriş severlerin uğrak noktası Mariahilfer Strasse başlıca görülecek yerler arasındadır. Viyana Şaheserleri gezimiz ardından şehir merkezinde sunulacak serbest zaman ardından Gerek mimari, gerek tarihi gerekse de barındırdığı eşsiz sanat eserleriyle ve bu eserlere ev sahipliği yapan müze özelliği ile şehrin diğer saraylarından kendini ayıran **Belvedere Sarayı** 'nın oldukça geniş ve bir peyzaj harikası bahçesini ziyaret edeceğiz. Devamında, İmparator Maximilian'ın yazlık ev arazisi üzerine 1683 yılında İmparator Leopold döneminde inşa ettirilen ve Habsburg'lu Maria Theresa için ev olarak işlev gören **Schönbrunn Sarayı**'nın muhteşem bahçelerini geziyoruz. Ardından varlığı 1200'lü yıllardan beri bilirse de bugünkü halini 1840 yılında almış benzerine ancak peri masallarında rastlayabileceğimiz **Liechtenstein Şatosu** 'nu panoramik olarak görerek turumuzu tamamlıyoruz. Tur bitiminde şehir merkezinde serbest zaman sunuyoruz. Akşam saatlerinde arzu eden misafirlerimiz **ekstra** düzenlenecek olan **Viyana Gece Turu (35 Euro)** programımıza katılabilirler. Programımızda, turistik cazibe noktalarına, lüks mağazalara, restoranlara ve cafelere ev sahipliği yapan, şehrin kalbinin attığı ünlü Kärntner Strasse ve alışveriş severlerin uğrak noktası Mariahilfer Strasse'de yürüyüş turu düzenleyeceğiz. Sunulacak serbest zaman ardından otelimize dönüyoruz.

### 3 Gn: Viyana - Prag

Sabah kahvaltısı ve otelden ıkıř iřlemleri ardından Prag'a hareket ediyoruz. Yol zerinde arzu eden misafirlerimiz, **ekstra** dzenlenecek olan **Cesky Krumlov Turu (40 Euro)** programımıza katılabilirler. Vltava Nehri'nin kıvrımları iersinde bir ada gibi gzken bu řirin řehri tanıma turu. UNESCO miras listesinde olan Cesky Krumlov tam bir Orta aę kentidir. řehirde St. Vitus Kilisesi ve 13. yy da yapılmıř olan Cesky Krumlov Kalesi dikkat eken iki nemli yapıdır. Kale iersinde bulunan kuleden tm řehri izleme imknı bulabilirsiniz. Turumuzun bitiminde Prag'a doęru olan yolculuęumuza devam ediyoruz. Prag řehir merkezine varıřımızla birlikte sunulacak serbest zaman dahilinde arzu eden misafirlerimiz, **ekstra** olarak dzenlenecek olan **Prag Gece Turu (35 Euro)** programımıza katılabilirler. řehir merkezinde yryerek gerekleřtireceęimiz gezimizde gnn her saati hareketli ve řık bir řehir olan Prag 'ı, akřam ıřıklarının kattıęı gzellik eřlięinde keřfedeceęiz. Tur bitiminde sunulacak serbest zaman dahilinde arzu eden misafirlerimiz, ekstra dzenlenecek olan **Vltava Nehri Tekne Turu (20 Euro)** programımıza katılabilirler. Kanalları ile nl Vltava Nehri zerinde 1 adet lokal ieceęin servis edileceęi **tekne gezimizde** Prag'ın tm gzellięini akřam ıřıkları ile izleyeceęiz. Tur sonrası otelimize transfer. Odaların alınması ve dinlenmek zere serbest zaman.

## 4 Gn: Prag

Sabah kahvaltısı ardından serbest zaman. Bu serbest zaman dahilinde arzu eden misafirlerimizin **ekstra** olarak katılabilecekleri **Prag Şaheserleri & Karlovy Vary Turu 'nu (85 Euro)** düzenliyoruz. Turumuzda ilk olarak, 17. ve 18. yüzyılda Avrupa sosyetesinin ve devlet adamlarının uğrak yeri olmuş dönemin en meşhur kentlerinden **Karlovy Vary'nin** eşsiz doğası içinde yan yana inşa edilmiş onlarca sarayı, ATATRK'n 1918 yılında kaldığı oteli, Dvorak'ın, Mozart'ın, Goethe'nin, Beethoven'in, Puşkin'in ve Rus Çarı büyük Petro'nun evlerini görecek; 12 farklı termal suyun çıktığı termal galerileri ziyaret edecek ve kristal, porselen, granat, kehribar taşlarının ve diğer geleneksel Çek hediyelik eşyalarının satıldığı mağazalardan alışveriş yapmak imkanı bulacaksınız. Karlovy Vary turu sonrasında Prag şehir merkezine dönecek ve Prag Şaheserleri turumuzu düzenleyeceğiz. Turumuza dünyanın en büyük kalelerinden ve Guinness Rekorlar Kitabı'na göre dünyanın en büyük antik kalesi olan **Prag Kalesi** ile başlıyoruz. Prag Kalesi gezimiz esnasında, şehrin göz alıcı sembollerinden biri olan St. Vitus Katedrali, The Royal Palace (Eski Kraliyet Sarayı) ve birbirinden güzel Kraliyet Saray Avluları görülecek yerler arasındadır. Prag'ın en eski mahallelerinden olan **Mala Strana** (Azınlıklar Bölgesi), yine Mala Strana 'da bulunan ve Beatles'in efsanevi solisti John Lennon 'ın anısını koruyan ve üzerinde şarkı sözleri ile çeşitli grafitilerin yer aldığı **Lennon Duvarı**, dünyanın en eski köprülerinden **Charles Köprüsü**, **Wenceslas Meydanı** (Yeni Şehir Meydanı), eski şehrin tarihi giriş kapısı olan **Powder Gate Tower** ve eski kent ile çevrelenmiş **Yahudi Mahallesi (Ghetto) Jewish Quarter**, Cumhurbaşkanlığı Sarayı, Prag'ı Bohemia'nın başkenti yapmış Kral IV. Charles adına yapılmış olan eski şehir meydanı ve dünyanın en eski çalışan saat olma özelliği ile bilinen Astronomik Saat Kulesi görülecek yerler arasındadır. Tur bitiminde sunulacak serbest zaman dahilinde arzu eden misafirlerimiz, **ekstra** düzenlenecek olan **Çek Gala Gecesi (65 Euro)** programımıza katılabilirler. Bu programımızda Çekya 'ya özgü yerel müzik ve dans gösterileri eşliğinde limitsiz içecek ile servis edilecek akşam yemeğimizi alacak ve turumuzun son gecesinde eğlenceli bir gala gecesi yaşayacağız. Eğlence programı sonrasında otelimize transfer.

## 5 Gn: Prag - İstanbul

Sabah kahvaltısı ve otelden çıkış işlemleri ardından serbest zaman sunuyoruz. Bu serbest zaman dahilinde rehberimize danışarak serbest zaman aktivitelerine katılabılırsiniz. Rehberimizin belirteceđi saatte İstanbul'a gerekleşecek olan dönüş uçuşumuz için Prag Havalimanı'na hareket ediyoruz. Bilet, bagaj teslim ve pasaport kontrol işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları'nın TK1770 sefer sayılı uçuşu ile 19:20 'de İstanbul'a hareket ediyoruz. TSİ 23.05 'de İstanbul Havalimanı 'na varış ve turumuzun sonu.

**NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.**

## **DİĞER BİLGİLER**

- ▶ Türk Hava Yolları tarifeli seferleri ile İstanbul HL - Budapeşte // Prag - İstanbul HL parkurunda uçak bileti,
  - ▶ Havalimanı vergileri ve hizmetleri bedeli,
    - ▶ Acente hizmet bedeli,
  - ▶ 3 \* & 4\* şehir dışı otellerde toplam 4 gece oda & kahvaltı konaklamalar,
    - ▶ Havalimanı - otel - havalimanı transferleri ve şehirlerarası transfer,
  - ▶ Budapeşte ve Bratislava'da panoramik şehir turları ve/veya çevre gezileri
    - ▶ Türkçe rehberlik hizmetleri.
    - ▶ TURSAB Mesleki Sorumluluk Sigortası

- ▶ Vize ücreti ve servis bedeli
- ▶ Yurt dışı çıkış harcı bedeli
- ▶ Her türlü otel ekstraları ve kişisel harcamalar,
  - ▶ İç hat bağlantı uçak bileti,
  - ▶ Öğle ve akşam yemekleri,
- ▶ Programda belirtilen/belirtilmeyen ekstra tur ve geziler,
  - ▶ (Zorunlu) Otel şehir konaklama vergileri (25 Euro)
  - ▶ (İsteğe bağlı) şoför bahşişleri (10 Euro)

## **Önemli Açıklamalar**

- ▶ Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- ▶ Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- ▶ Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- ▶ Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
  - ▶ Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
- ▶ Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.
- ▶ Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

- ▶ 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.
- ▶ Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltının içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.
- ▶ Otellere giriş saatleri uluslararası kurallara belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.
  - ▶ Bağız programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
  - ▶ Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
  - ▶ Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.
    - ▶ 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.
      - ▶ Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.
      - ▶ Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.
      - ▶ Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
      - ▶ Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
      - ▶ T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.
  - ▶ Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; alınan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.
    - ▶ Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.
  - ▶ Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaş misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.
  - ▶ T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluga başvurarak bilgi alması gerekmektedir.

Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan **Yurtdisitalim.com** sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

**Not:** Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.



Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler olabilir.





<https://yurtdisitatilim.com/orta-avrupa-ikonlari-turu-2727>

### **Yurtdışı Tatilim**

**YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA**

**Muratpaşa - Antalya**

**0850 259 23 73**

Bu çıktı 23-02-2025 23:26 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.